様式第１号（第９条関係）
                                平成  年  月  日

羽生市住宅改修補助金交付申請書

羽生市長 河 田 晃 明 様

                       申請者 住 所 羽生市
                           氏 名             印

下記により羽生市住宅改修補助金の交付を受けたいので、羽生市補助金等交付規則第４条の

規定により関係書類を添えて申請します。

住 所 〒３４８－
羽生市

フ リ ガ ナ

居

住

者 氏    名  連 絡 先 ℡   －
（自宅・勤務先）

住   所 〒３４８－
羽生市

施
工
業
者 名   称

連 絡 先 ℡   －

工 事  内  容

（具体的に記載してください。）

予 定 工 事 金 額
（ 見 積 金 額 ）

              円 （消費税及び地方税は、除く。）

予 定 工 事 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日
受 付 番 号)

      確認欄

※ 添付書類 ① 住民票又は外国人登録原票記載事項証明書（市民課）  □
② 別紙証明願（税務課）                □
③ 建物の課税証明書（税務課）             □
④ 改修の見積書の写し                 □
⑤ 改修の図面                     □
⑥ 工事着手前の現場写真                □